
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS 

GABINETE DO PREFEITO 
 

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 

005/2022 

 

 

O MUNICÍPIO DE MONTANHAS/RN - PREFEITURA MUNICIPAL, na publicação 

do AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022, publicado no 

Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte – FEMURN, na 

edição do dia 06/07/2022, edição de nº 2816, Onde LÊ-SE "... A abertura dos 

envelopes está prevista para o dia 21 DE JULHO DE 2022, às 09h00min... LEIA-SE 

"... A abertura dos envelopes está prevista para o dia 22 DE JULHO DE 2022, às 

09h00min...  

 

 

Montanhas/RN, 05 de julho de 2022.  

 

 

LUIZ EDUARDO FERNANDES 

Presidente da CPL/PMM 

Portaria nº 001/2022 


